
　次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

１　競争に付する事項
　(1)　件　　  名  ： ＬＡＮコネクタ　他１２３件
  (2)  規  格  等  ： 別紙内訳書のとおり
　(3)　納　　　期　： 令和5年8月14日
　(4)　納　　　地　： 情報本部（市ヶ谷）
　(5)　備　　　考　： 税抜（９ その他(２)イ項による。）

２　競争参加資格
　(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結
　　のために必要な同意書を得ているものは、同第７０条の特別に理由のある場合に該当する。
　(2)　防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の有資格者で「物品の販売」の「Ｄ」等級以上に格付けされた者
　(3)　格付けされている防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則（防衛
     庁訓令第108号　平成18年12月26日）第18条第4項に該当する者
　(4)　契約担当官等（他省庁含む）から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
  (5)　現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい
　　て契約を行おうとする者でないこと。
　(6)　「会社更生法(平成１４年法律第１５４号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成１１年法律第２２５号)」による再生手続開始を申立
　　てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
　　　①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
　　　②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類（コピー可）
　　　③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
　(7)　都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

３　契約条項を示す場所
　　防衛省情報本部総務部会計課（東京都新宿区市谷本村町５－１）

４　入札説明会場及び日時
　　実施しない。

５　入札会場及び日時
　(1)　場　　　所　： 市ヶ谷駐屯地　E2棟5階　情本情報公開室
　(2)　日　　　時　：

６　入札の無効
　　本公告第２項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

７　契約書作成の可否
　(1)　契約金額が１５０万円を超える時は情報本部が定める契約書を、５０万円を超える時は同請書を作成する。
　(2)　適用する契約条項
　　　　売買契約一般条項
　　　　暴力団排除に関する特約条項
　　　　談合等の不正行為に関する特約条項

８　保証金に関する事項
　　入札保証金・契約保証金免除（ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

９　その他
　(1)  支出負担行為担当官への提出書類
　　ア　 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
　　イ　  代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。 
　　ウ　　入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
　　エ   同等品申請書の提出
         同等品申請提出期限：令和5年6月2日（金）12時00分
　(２)　落札者の決定方法
　　ア　  予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、
　　　  且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
　　イ　　落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の
　　　  端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 ）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか
　  　　免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を入札書に記載すること。
　(３) 下請負
　　　 現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認め
　　 られる場合には、この限りでない。
　(４)　入札要領
 　　　 本案件は、府省共通の「電子調達システム」（http://www.geps.go.jp/）を利用した応札及び入開札手続きにより実施するものとする。
　　　ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ
　　　到着したものに限る。事前に郵送する旨を連絡すること。
　(５)　その他
　　ア　消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
    イ　 参考資料の提出（入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。）     
   　　 参考資料の提出期限：令和5年6月2日（金）12時00分

10　本公告に関する照会先
　 　東京都新宿区市谷本村町５番１号　　　　防衛省情報本部会計課　契約担当　大西（おおにし）
 　　ＴＥＬ　０３－３２６８－３１１１（内線　３１７５２）　　ＦＡＸ　０３－５２２５－９６４１　

                              総 務 部 長 　伊 藤　敬 信

令和5年6月19日（月）11時00分

防衛省情本契第63号

令和5年5月24日

公　　　　　　　　　　告

                              支出負担行為担当官

                              防 衛 省 情 報 本 部



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

1
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２１０９
A-03-EA ＬＡＮコネクタ

エレコム　ＬＤ－ＲＪ４５Ｔ１００　１００個入り又はサンワサプライ　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００
１００個又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 4
ELECOM2023　P47
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2023　P498

2
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２１１５
A-02-EA デスクトレー

ＴＡＮＯＳＳＥ　Ａ４ワイド　角２対応　黒又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

個 3

3 〃 A-02-EA デスクトレー
ライオン　ＤＴ－１３Ｗ　茶又は同等以上のもの（他社の製
品を含む。）

個 3

4 〃 A-04-PK 耐震粘着シート
ジョインテックス　Ａ７０４Ｊ　２４枚入又はＫａｉｔｅｉ
ｎ　２４枚入　４×４×０．８ｍｍ又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

パッ
ク

1

5
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２１１６
A-04-EA 台所用スポンジ

スマートバリュー／キクロン　スポンジたわし＜ネットタイプ＞　Ｎ１１１Ｊ又はカウネッ
ト　使いわけのできるメッシュスポンジ　４２６４－８５６７又は同等以上のもの（他社の
製品を含む。）

パック 10
JOINTEX2023　P679
@office2023　P832

6 〃 A-04-PK 水切りカゴ
アスベル　ポゼ　水切りバット又は新輝合成　アシスト水切り　４９７３２２１０２８５３４
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 3
ECOLE2023　P674
@office2023　P826

7 〃 A-04-EA 粘着クリーナー
ニトムズ　オフィスコロコロ伸縮シャフト　本体　Ｃ２８５０又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）

本 11 JOINTEX2023　P711

8 〃 A-04-PK 粘着クリーナー替えテープ
ニトムズ　オフィスコロコロ＜ハイグレード強粘着＞　スペア　１箱６巻　Ｃ３１１２又は
同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 5 JOINTEX2023　P711

9 〃 A-04-EA スポンジ レック　激落ちボトル洗い　スペア 個 30
JOINTEX2023　P681
製品指定

10 〃 A-04-EA ＰＰテープ
松浦産業　シャインテープ（レコード巻）＜４２０ｍ＞　４２０Ｗ又はタキロンシーアイ
スズランテープ＜４７０ｍ＞　２４２０１０１０又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

巻 10
JOINTEX2023　P396
特※

11
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２１１７
A-02-PK 消しゴム、電動字消器用 シード　サンドルフィン４　替えゴム　ＥＥ－Ｄ５Ｒ（３０本） 箱 5

ｵﾌｨｽ図鑑2023　P509
製品指定

12 〃 A-02-EA デスクマット
ジョインテックス　デスクマット＜Ｗ型＞　Ｂ０８６Ｊ－１２７Ｗ又はセントラル　スカイ
マットクリアタイプ＜Ｗ型＞　Ｃ－１２７Ｗ又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

枚 21
JOINTEX2023　P356
JOINTEX2023　P355

13 〃 A-02-EA 賞状額縁
大仙　賞状額＜金消－Ｒ＞　ＪＯ４５－Ｃ３４００又はクラウン　金消（天然木製）　ＣＲ
－ＧＡ１５又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 5

JOINTEX2023　P434
特※
ｵﾌｨｽ図鑑2023　P650
特※

14 〃 A-02-PK クラフト封筒
高春堂　業務用クラフト封筒　６８１－８０　１箱　５００枚又はマルアイ　事務用封筒
クラフト　ＰＫ－１２８　１箱　５００枚又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 2

JOINTEX2023　P560
特※
JOINTEX2023　P562
特※

15 〃 A-02-EA 机上ラック
リヒトラブ　机上台　Ａ－７３３２－２４　黒又はキングジム　デスクボード　８５２１クロ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

台 １ ｵﾌｨｽ図鑑2023　P285

16 〃 A-02-PK テープカートリッジ
キングジム　ＰＲＯテープカートリッジ＜エコパック＞２０個入り　長さ：８ｍ　ＳＴ１８Ｋ
－２０Ｐ

箱 1
JOINTEX2023　P237
特※
製品指定

17
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１２２１３０
A-01-PK 耐水紙

Nagatoya　ﾅ-WR201 A4 (100枚×3冊)又はオキナ　PW3045 (30枚×10冊)又は同
等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 1 ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ P39

18 〃 A-02-PK ラミネートフィルム
スマートバリュー　K001J　名刺判　１００μｍ又はアスカ　BH903　名刺サイズ　１００
μｍ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 5
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ P211
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ P212

19 〃 A-02-EA マグネットフック
ミツヤ　MKY-10-WH又はソニック　MG-869又は同等以上のもの（他社の製品を含
む）

個 10
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ P276特※
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ P276

20
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１２２１３１
A-01-PK 上質紙

マルアイ　カミ-4AW　ホワイト　100枚　和紙
Nagatoya　ナ-761V　白　100枚　和紙
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

冊 2
ｸﾗｳﾝ2023　p.68
ｸﾗｳﾝ2023　p.68

21 〃 A-02-PK 封筒
Nagatoya　ナフ-151　白　長3　50枚
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 2 ｸﾗｳﾝ2023　p.68

22
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１４２１３２
Ａ-０２-ＰＫ スライディングガラスロック

SOL HARD(ｿｰﾙﾊｰﾄﾞ)ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｶﾞﾗｽﾛｯｸ清水同一鍵 12個 又は同等以上のもの
(他社の製品を含む)

ｾｯﾄ 2

23
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-２１２１３４
A-04-PK ウエットティッシュ

日本製紙クレシア スコッティ ウェットティシュー除菌＜アルコール＞ 本体（120枚入
×5個） 又は大王製紙エリエール除菌できるアルコールタオル 本体（100枚入×6
個） 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ｾｯﾄ 1
JOINTEX 2023　P653
JOINTEX 2023　P653

24 〃 A-04-EA 除菌スプレー
ライオン ルックキッチン用アルコール除菌スプレー 本体 又はフマキラー キッチン
用アルコール除菌６６ 本体 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 2
JOINTEX 2023　P687
JOINTEX 2023　P687

25
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-２１２１３５
A-02-EA 机上札

伊藤忠リーテイルリンク Ｖ型カード立て VCT-2E 又はプラス Ｖ型カード立て CT-
103V又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 50
JOINTEX 2023　P415
JOINTEX 2023　P415

26 〃 A-02-EA 机上札
伊藤忠リーテイルリンク Ｖ型カード立て VCT-3E 又はプラス Ｖ型カード立て CT-
104V又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 50
JOINTEX 2023　P415
JOINTEX 2023　P415

27 〃 A-02-EA ホッチキス
マックス ホッチキス<ホッチくる> HD-10V 又は同等以上のもの（他社の製品を含
む）

個 10
JOINTEX 2023　P254
※特

28 〃 A-02-EA クリップファイル
セキセイ ベルポスト クリップファイル BP-5724 A4-Eﾀﾃ ブルー 又はレイメイ藤井
ZeitVektor クロスペーパークリップファイル ZVF290K A4 ﾈｲﾋﾞｰ 又は同等以上の
もの（他社の製品を含む）

冊 10
JOINTEX 2023　P484
ﾚｲﾒｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ2023

29 〃 A-01-PK プリンタ用紙
コクヨ カラーレーザー＆カラーコピー用紙（厚紙用紙）LBP-F30 B4 100枚入 又は
同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 1 KISPA 2023 P10

30
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-３１２１３６ A-03-EA HDMI変換アダプタ

サンワサプライ　変換アダプタ（DisplayPort-HDMI・HDR対応・
4K60Hz）AD-DPHDR01
又は　ICZI DisplayPortHDMI変換アダプタ　IZEC-A10
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

31 〃 A-03-EA LANケーブル
Soohut　LANケーブル　CAT6準拠　50m　フラットタイプ
又は　AnKuly LANケーブル　50m　フラットケーブル　CAT6-50M
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 1

32
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-３１２１３７
A-04-PK タイルカーペット サンゲツ NT-250　D-eco NT-25001 20枚入り 箱 10

特※
製品指定

33 〃 A-04-PK インサートカップ
カウネット インサートカップ　 50個入×10　4124-5965
又は　スマートバリュー インサートカップ　50個×10パック　N173J-10
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 1
KOKUYO2023 P.810
JOINTEX2023 P.666

34 〃 A-04-EA 浄水器カートリッジ Panasonic　浄水器カートリッジ　TK-HS90C1 個 2 製品指定

35 〃 A-04-PK 掃除機用紙パック
マキタ 充電式クリーナー用抗菌紙パック（10枚入り）A-48511
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 10

36 〃 A-04-EA カメラバック，簡易型
Canon コンパクトデジタルカメラソフトケース CSC-2BK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 1

37
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-３１２１３８
A-02-PK ラベル紙

ミモザ　マルチタイプラベル　A4　200面　１袋100シート入り　CL66_B
又は　エーワン　ラベルシール・プリンタ兼用（A4）スタンダードタイプ　１袋100枚入
り　200面　73200
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 10 JOINTEX2023　P47

38 〃 A-02-PK 捺印ホルダー用カートリッジ 三菱鉛筆　印鑑ホルダー　はん蔵　専用朱肉　2個入り　HLS2 パック 10 製品制定

39 〃 A-02-PK 名札ケース
スマートバリュー 名札用替ケース ソフト・チャックタイプ 特大ヨコ 10枚入 B078J
又は オープン工業 名札ケース ソフトタイプ ヨコ特大（チャック式）10枚入 NX-107
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3
JOINTEX P336 特※
クラウン P299 特※

40 〃 A-02-EA ホワイトボードマーカー
パイロット　ホワイトボードマーカー 細字・小型　黒　WBMA-7SN-B
又は　レイメイ藤井　ボードマーカー　細字　黒　LBM154B
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 2 特※

41 〃 A-02-EA ホワイトボードマーカー
パイロット　ホワイトボードマーカー 細字・小型　赤　WBMA-7SN-R
又は　レイメイ藤井　ボードマーカー　細字　赤　LBM154R
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 2 特※

42
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２１４０
A-02-EA 賞状枕

ｺﾚｸﾄ　賞状枕　T-1
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2 JOINTEX2023　P644

43 〃 A-04-PK ｲﾝｻｰﾄｶｯﾌﾟ
ｶｳﾈｯﾄ　4124-5965（50個入×10）
又はｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　N173J-10　500個(50個×10ﾊﾟｯｸ)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 2
KISPA2023　P810
JOINTEX2023　P666

44
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６５２１４５
A-04-EA 浄水器ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 東ﾚ ﾄﾚﾋﾞｰﾉ 浄水器 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 交換用 流(Ryu)ｼﾘｰｽﾞ SWC.J 個 2 製品指定

内　　訳　　書



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

45
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６５２１４７
A-02-PK 画鋲

ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ B266J 5色 100本入 又は 日本ｸﾘﾉｽ CP-15-5C 5色込み (20本入×5
組) 又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 1
JOINTEX 2023 P271
ECOLE   2023 P435

46 〃 A-02-PK 付箋紙詰替用 ｽﾘｰｴﾑ ｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾎﾟｽ･ﾄｲｯﾄ®ｴｺﾉﾊﾟｯｸ™ﾎﾟｯﾌﾟｱｯﾌﾟﾉｰﾄ詰替用 6541POP-Y 箱 1
JOINTEX 2023 P542
特※
製品指定

47 〃 A-02-EA ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ
LIHIT LAB. ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ B4 茶 A-322KB 又は 同等以上のもの（他社の製品を含
む）

個 2
JOINTEX 2023 P349
特※

48 〃 A-02-PK ﾏｸﾞﾈｯﾄ
JOINTEX 強力ﾐﾆﾏｸﾞﾈｯﾄ ﾌﾞﾙｰ （20個入×2ｾｯﾄ） B218J-B 又は ﾍﾟﾛｽ ﾀﾞﾙﾏﾏｸﾞﾀｯ
ﾁ ｸﾘｱﾌﾞﾙｰ （4個入×10ｾｯﾄ） TD-108CY 又は 同等以上のもの（他社の製品を含
む）

ﾊﾟｯｸ 2
JOINTEX 2023 P280
JOINTEX 2023 P280

49 〃 A-02-PK ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ
ﾏｸﾞｴｯｸｽ ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾘﾑﾊﾞｰ 310mm MSLB-310-10P-W 白 10本入 又は ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ 310mm B441J-W-10 白 10本入 又は 同等以上のもの（他社の製品を
含む）

ﾊﾟｯｸ 2
JOINTEX 2023 P282
JOINTEX 2023 P281
特※

50 〃 A-04-PK PPﾃｰﾌﾟ
ｽﾘｰｴﾑ ｽｺｯﾁ®透明梱包用ﾃｰﾌﾟ 313 3PN 3巻入 又は ﾆﾄﾑｽﾞ 透明梱包ﾃｰﾌﾟ
J6040 3巻入 又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 2
JOINTEX 2023 P385
特※
JOINTEX 2023 P386

51
営舎維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２１１４
A-04-PK トイレットペーパー

日本製紙クレシア　スコッティフラワー１．５倍巻き<ダブル＞又は大王製紙　エリ
エール＜ダブル＞又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 100 JOINTEX2023 P656

52
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２１４２
A-02-PK ｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　ｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰﾘｻｲｸﾙ厚口B4　745RD10
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 10
JOINTEX2023
P510　特※

53 〃 A-04-PK PPテープ
ｽﾘｰｴﾑ　ｽｺｯﾁ透明梱包用ﾃｰﾌﾟ　313　6PN（6巻ﾊﾟｯｸ）
又はｾｷｽｲOPPﾃｰﾌﾟNo.882E(6巻ﾊﾟｯｸ)　P82T3JA
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 3

JOINTEX2023
P385　特※
JOINTEX2023
P385

54 〃 A-02-PK ブックエンド
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　B168J-L-WH5(1箱10個入)
ｶｰﾙ事務器　SKB-140-W(1個×10)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 4

JOINTEX2023
P340
JOINTEX2023
P341

55 〃 A-02-EA 裁断機、簡易型
ｶｰﾙ事務器　DC-600
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 1
JOINTEX2023
P327

56 〃 A-02-EA 裁断機、簡易型用替刃
ｶｰﾙ事務器　DCC-28（1枚入）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
※上記対応品を希望する

個 3
JOINTEX2023
P327

57 〃 A-02-PK マグネットシート
iimo　EM-MAKU301W-5(5枚入)
又はｸﾗｳﾝ　CR-MG-2030-W(1個×5)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 2
KISPA2023  P516
CROWN2023　P272

58 〃 A-02-EA ペンスタンド
ﾏｽﾍﾟﾝﾎﾙﾀﾞｰ　490BK
又はﾌﾟﾗｽ WP-110N　ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1
CROWN2023　P285
JOINTEX2023
P352  特※

59 〃 A-02-EA
キャリングバッグ，簡
易型

マグエックス　MPO-A4R　赤　A4判
又はクラウン　CR-ME44R　レッド　A4
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3
CROWN2022　P215
CROWN2022　P215

60 〃 A-02-PK 吸取紙
ｸﾗｳﾝ　吸取紙　CR-SE20-PI(20枚)
又はｺﾚｸﾄ　ﾌﾞﾛｯﾀｰ用吸取紙(20枚入)　P-200
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10
CROWN2022　P360
JOINTEX2023
P594

61 〃 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ＜ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ＞　赤に黒文字　24mm
SJ24R

個 2
JOINTEX2023
P239　特※
製品指定

62 〃 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ＜ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ＞　黄に黒文字　24mm
SJ24Y

個 2
JOINTEX2023
P239　特※
製品指定

63 〃 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ＜ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ＞　緑に黒文字　24mm
SJ24G

個 2
JOINTEX2023
P239　特※
製品指定

64 〃 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ＜ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ＞　白に黒文字　24mm
SJ24S

個 2
JOINTEX2023
P239　特※
製品指定

65 〃 A-02-EA 電話台
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ　ﾃﾚﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ＜ﾌﾚｯｸｽﾀｲﾌﾟ＞　B237J
又はｾｷｾｲ　ﾃﾚﾌｫﾝｱｰﾑ　T002-00
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 3
JOINTEX2023
P339
CROWN2023　P44

66 〃 A-02-EA 机上ラック
LIHIT LAB.　机上台　A-7332-24　黒
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 3 ECOLE2023　P450

67 〃 A-02-EA 回転ゴム印
ｻﾝﾋﾞｰ　ﾃｸﾉﾀｯﾁ回転印(欧文日付明朝体)4号　TKA-D04
又はｺｸﾖ　回転印(欧文日付)４号　明朝体　IS-TD4
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2

JOINTEX2023
P370　特※
ｺｸﾖｽﾃｰｼｮﾅﾘｰ
P448　特※

68 〃 A-02-EA 回転ゴム印
ｻﾝﾋﾞｰ　ﾃｸﾉﾀｯﾁ回転印(欧文日付明朝体)5号　TKA-D05
又はｺｸﾖ　回転印(欧文日付)5号　明朝体　IS-KD5
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 1

JOINTEX2023
P370　特※
ｺｸﾖｽﾃｰｼｮﾅﾘｰ
P448　特※

69 〃 A-02-EA マーカー
三菱鉛筆　ﾎﾟｽｶ　中字・丸芯黒　PC5M-24
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 3
JOINTEX2023
P621　特※

70 〃 A-02-EA マーカー
三菱鉛筆　ﾎﾟｽｶ　太字角芯黒　PC8K-24
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 3
JOINTEX2023
P621　特※

71 〃 A-02-EA 名札
ｸﾗｳﾝ　名刺型軟質ﾋﾞﾆｰﾙ製　CR-NF50-T
又はｺｸﾖ　ｿﾌﾄ名札(ｲﾀﾒﾝｸﾘｯﾌﾟ)　透明ﾅﾌ-40T
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 50

CROWN2023　P302
特※
KISPA2023　P490
特※

72 〃 A-02-EA 机上札

ｵｰﾌﾟﾝ　PETｶｰﾄﾞ立　V型　両面表示用　幅197×奥行70×高さ
78mm　板厚:1.8mm　AA-20
又はﾌﾟﾗｽ　210×78×89mm　板厚:2mm　CT-102V
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 30

ECOLE2023　P454
特※
JOINTEX2023
P415

73 〃 A-03-EA USBﾒﾓﾘｰ
ｴﾚｺﾑ　32Gﾌﾞﾙｰ　MF-SLU3032GBU
又は　ｼﾘｺﾝﾊﾟﾜｰｼﾞｬﾊﾟﾝ　32Gﾈｲﾋﾞｰ　SP032GBUF3B05VD
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5 KISPA2023　P59

74 〃 A-03-EA USBﾒﾓﾘｰ
ｴﾚｺﾑ　32Gﾚｯﾄﾞ　MF-SLU3032GRD
又は　ｼﾘｺﾝﾊﾟﾜｰｼﾞｬﾊﾟﾝ　32Gﾋﾟﾝｸ　SP032GBUF3B05VH
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5 KISPA2023　P59

75 〃 A-02-EA ﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾟｹｯﾄ
ｺｸﾖ　ﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾟｹｯﾄ　ﾊｶﾞｷ縦　白　ﾏｸ511NW
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2 KISPA2023　P514

76 〃 A-03-EA ｶｰﾙｺｰﾄﾞ
ｴｽｺ　受話器用(ｸﾛｽ結線)EA764CC-2　黒
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10 ESCO2023　P1925

77 〃 A-02-PK 封筒
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ　角2　P283J-K2　(1箱250枚×2)
又はﾏﾙｱｲ　角2　PK-128(1箱500枚)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 4

JOINTEX2023
P560　特※
JOINTEX2023
P562　特※



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

78 〃 A-02-PK 封筒
ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾄﾊﾟｯｶｰ(50枚)A3判用　CR-HBA350
又は高春堂　ｶｰﾃﾞｯｸｽ保存袋　132(１枚×50)A3判用
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 2

CROWN2023　P371
特※
CROWN2023　P371
特※

79 〃 A-02-EA ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ
ﾘﾋﾄﾗﾌﾞ　ﾚｯﾄﾞ　F-7740-3
又はｺｸﾖ　ﾖﾊ-J50NR　赤
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3

ﾘﾋﾄﾗﾌﾞ2023　P79
特※
KISPA2023
P263　特※

80
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２１４３
A-02-EA 液晶保護フィルター

エレコム　ブルーライトカット液晶保護フィルム＜反射防止＞　EF-FL23WBL
又はサンワサプライ　液晶保護フィルム　汎用タイプ　LCD-ABVG230W
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 13
JOINTEX2023　P139
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 P266

81 〃 A-02-EA 液晶保護フィルター
エレコム　ブルーライトカット液晶保護フィルム＜反射防止＞　EF-FL24WBL
又はサンワサプライ　液晶保護フィルム　汎用タイプ　LCD-ABVG240W
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 8
JOINTEX2023　P139
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 P266

82 〃 A-02-EA マグネットフック

ミツヤ　強力マグネットフック　白
MKY-10-WH
又はソニック　超強力・メタルマグフック
MG-869
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 20
JOINTEX2023　P276特
※
JOINTEX2023　P276

83
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６５２１４６
A-03-EA ﾒﾓﾘｰｶｰﾄﾞﾘｰﾀﾞｰ

ｴﾚｺﾑ MR-A39NBK 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ADR-ML23BKN 又は 同等以上のもの（他
社の製品を含む）

個 1

JOINTEX 2023
Ｐ171
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 2023
Ｐ397

84 〃 A-02-EA ｷｰﾎﾞｰﾄﾞｶﾊﾞｰ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ FA-NDYB35 又は 同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 2
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 2023
Ｐ226

85 〃 A-02-EA ｷｰﾎﾞｰﾄﾞｶﾊﾞｰ
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ KB-1469,N3R86AA#ABJ KB-1469,N3R87AA#ABJ 日本語ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽ
ﾘﾑｷｰﾎﾞｰﾄﾞ用 FA-HP6N 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 2023
Ｐ225

86
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６６２１４８
A-02-EA キーボードカバー

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ hp KB-1469.N3R86AA#ABJ 日本語ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾘﾑｷｰﾎﾞｰﾄﾞ用 FA-
HP6N
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 2
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 vol.73 P225　特※

87 〃 A-02-EA 机上ラック

ﾘﾋﾄﾗﾌﾞ 幅590mm･ﾛｰﾀｲﾌﾟ 白 A-7332-0
又は
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 木製机上ﾗｯｸ MR-LC312W ﾎﾜｲﾄ
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10

LIHITLAB総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 vol.60 P94
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 vol.73 P199

88 〃 A-02-EA キャリングバッグ

山口工業 ﾌﾞﾗｯｸ G503-BK
又は
日本ｸﾘﾉｽ ﾌﾞﾗｯｸ G503-BK
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5
JOINTEX 2023 P523
ECOLE 2023 P272

89 〃 A-02-EA 針なしステープラー

ﾌﾟﾗｽ ﾍﾟｰﾊﾟｰｸﾘﾝﾁ 6枚とじ ﾌﾞﾙｰ SL-106NB
又は
ｺｸﾖ 針なしｽﾃｰﾌﾟﾗｰ<ﾊﾘﾅｯｸｽﾌﾟﾚｽ> SLN-MPH105B
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3

JOINTEX 2023 P259 特
※
KOKUYO 2023 ｽﾃｰｼｮ
ﾅﾘｰ編P370　特※

90 〃 A-02-EA マグネットフック

ｿﾆｯｸ 超強力ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｯｸ MG-743-W
又は
ﾏｸﾞｴｯｸｽ ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｯｸ ｾﾞﾛｽﾗｲﾄﾞ 白 MZR-4W-CT
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 20
JOINTEX 2023 P276 特
※
JOINTEX 2023 P276

91 〃 A-02-PK ラミネートフィルム

ﾘﾋﾄﾗﾌﾞ HE950 58×82
又は
JOINTEX MSﾊﾟｳﾁﾌｨﾙﾑ 57×82mm MP10-5782
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

箱 1
LIHITLAB総合ｶﾀﾛｸﾞ
2023 vol.60 P111
JOINTEX 2023 P212

92
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６７２１４９
A-03-EA 　カールコード

エスコ　EA764CC-1　白
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 6 電子版JOINTEX

93 〃 A-03-EA 　カールコード
エスコ　EA764CC-2　黒
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 5 電子版JOINTEX

94
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-４１２０９０
A-02-PK 名札ケース

ｿﾆｯｸ 防水ﾁｬｯｸ表示面(10枚入）NF-690 又は ｵｰﾌﾟﾝ工業  名札ｹｰｽ ﾖｺ(ﾁｬｯｸ
式)10枚入 NX-124-WH 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 4

CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P299特※
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P299特※

95 〃 A-02-PK 名刺ホルダー用リフィール
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ 名刺ﾎﾙﾀﾞｰ 37SPD-20(20枚×1) 又は LION PPﾌｨﾙﾑ製ﾌﾞﾗｯｸﾍﾞｰｽ/両
面ﾎﾟｹｯﾄ MP-20BK(10枚×2) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 3
JOINTEX2023 P506特
※

96 〃 A-02-PK クリアーホルダー
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ 再生PPｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰ〈B4〉 D512J (10枚×1) 又はﾃｰｼﾞｰ ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ
〈B4〉 CC-151-17 (5枚×2) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 1
JOINTEX2023 P509特
※
CROWN ｵﾌｨｽ図鑑

97 〃 A-02-PK セキュリティホルダー
ｺｸﾖ ｸﾘﾔｰﾎﾙﾀﾞｰ(ｾｷｭﾘﾃｨﾋﾞｭｰ) A4(青) ﾌ‐SS750B (1枚×25) 又は ﾌﾟﾗｽ ｶﾓﾌﾗｰ
ｼﾞｭﾎﾙﾀﾞｰ (ﾌﾞﾙｰ) FL-127CH-5P (5枚×5） 又は 同等以上のもの(他社の製品を
含む)

ｾｯﾄ 1
KOKUYO2023
P125特※
JOINTEX2023　P512

98 〃 A-02-PK 封筒
高春堂 大型ﾏﾁ付ｸﾗﾌﾄ封筒<ﾃｰﾌﾟ付> 角0 172-50 （50枚×1） 又は 寿堂 ｸﾗﾌﾄ封
筒 ﾃｰﾌﾟ付 角0 08347(10枚×5) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 1
JOINTEX2023　P568特
※
CROWN ｵﾌｨｽ図鑑

99 〃 A-01-PK カラー用紙
文運堂 OPCﾌｧｲﾝｶﾗｰ ｶﾗｰ331 A4 ｱｲﾎﾞﾘｰ(100枚) 又は 吉川紙商事 ﾆｭｰﾌｧｲﾝｶ
ﾗｰ <100枚> A4 ｱｲﾎﾞﾘｰ 又は ｵｽﾄﾘｯﾁﾀﾞｲﾔ ﾆｭｰﾌｧｲﾝｶﾗｰ〈100枚〉A4ｱｲﾎﾞﾘ- 又
は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 1
CROWN ｵﾌｨｽ図鑑
2023 P67
ｴｺｰﾙ ｵﾌｨｽ用品2023

100 〃 A-02-EA キャリングバッグ
ｾｷｾｲ ｱﾙﾀｰﾄｹｰｽ<ﾌﾗｯﾄﾀｲﾌﾟ> A3 ART-702-60 又は LIHIT LAB. ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ･ﾅｽ
ｶﾌﾚｯｸｽ F-912 黒 A3 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1
JOINTEX2023 P437
ｴｺｰﾙ ｵﾌｨｽ用品2023
P601特※

101 〃 A-02-EA 証書ホルダー
ﾅｶﾊﾞﾔｼ 証書ﾌｧｲﾙ <A4･二つ折りﾀｲﾌﾟ><布ｸﾛｽ貼> FSH-A4C-B 紺 又は 美濃商
会 証書ﾌｧｲﾙ A4版二枚用 9272-08 紺 A4判 又は 同等以上のもの(他社の製品
を含む)

冊 15

ｴｺｰﾙ ｵﾌｨｽ用品2023
P371特※
CROWN ｵﾌｨｽ図鑑
2023 P655特※

102
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-５１２１００
A-04-EA 蛍光灯

Panasonic FDL27EXNF3
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10

103
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-５１２１０１
A-02-PK 保存袋

ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ  P602J-K2-50  角2（50枚×4）
又は官公工業  ﾎ078 角2（100枚×２）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 1
JOINTEX2023 P567
CROWN2023 P370 特
※

104 〃 A-02-PK 封筒
ﾏﾙｱｲ  PK-178  角7（100枚×2）又は
ｵｷﾅ   7号(KK7) 角7（20枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 1
JOINTEX2023 P562 特
※
CROWN2023 P365 特

105 〃 A-02-PK 封筒
ﾏﾙｱｲ ﾖ-12N 洋2 又は
ｴｺｰﾙ EN-9020 洋2
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 20
CROWN2023 P367
ECOLE2023 P293

106 〃 A-01-PK プリンタ用紙,和紙
ﾏﾙｱｲ ｶﾐ-4AW　又は
長門屋商店 ﾅ-761V
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 10
CROWN2023 P68
JOINTEX2023 P566

107 〃 A-01-PK プリンタ用紙,和紙
ｻｻｶﾞﾜ 4-1042 又は
ｺｸﾖ KJ-W110-2
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 15
CROWN2023 P68
KOKKUYO2023 P255

108 〃 A-02-PK カラーラベル
ｴｰﾜﾝ 07041 20mm径 赤（336片×5）　又は
ﾆﾁﾊﾞﾝ ML-1711 20mm径 赤（180片×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 1
CROWN2023 P304 特
※
CROWN2023 P304 特

109 〃 A-02-EA セキュリティワイヤー
ｴﾚｺﾑ FSL-404 又は
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ SL-90
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10
JOINTEX2023 P138
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2023 P243

110 〃 A-02-EA デスクトレー
LIHIT LAB. A-5040-3 赤又は
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ 4008BFﾋﾟﾝ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 10
JOINTEX2023 P349
CROWN2023 P289 特
※

111 〃 A-02-EA キャリングバック
ｸﾗｳﾝ CR-NE04-R ﾚｯﾄﾞ又は
ﾐﾜｯｸｽ CB-440 ﾚｯﾄﾞ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5
CROWN2023 P215
JOINTEX2023 P405



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

112 〃 A-02-PK ラミネートフィルム
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ K004J 又は
ｱｽｶ BH909
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 1
JOINTEX2023 P211
CROWN2023 P129

113 〃 A-02-EA 机上棚，簡易型
LIHIT LAB. A-8003-35 又は
ﾅｶﾊﾞﾔｼ PPK-P-4224W
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2
CROWN2023 P285
CROWN2023 P285

114 〃 A-02-PK 賞状用紙
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ A4 N146J-10 又は
ｻｻｶﾞﾜ A4 縦書き 275-605
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

箱 2
JOINTEX2023 P643
JOINTEX2023 P643

115 〃 A-02-PK 賞状用紙
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ A4 N147J-10 又は
ｻｻｶﾞﾜ A4 横書き 275-604
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

箱 2
JOINTEX2023 P643
JOINTEX2023 P643

116 〃 A-02-PK 用箋挟
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　A3-Eﾀﾃ 8307（10枚×1） 又は
KOKUYO ﾖﾊ-48 5169-8287（1枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 1
JOINTEX2023 P487 特
※
KOKUYO2023 P210 特

117 〃 A-02-PK 用箋挟
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　A3-Eﾖｺ 8337（10枚×1） 又は
KOKUYO ﾖﾊ-43 5169-8256（1枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 1
JOINTEX2023 P487 特
※
KOKUYO2023 P210 特

118 〃 A-02-PK テープカートリッジ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC126T 箱 5
JOINTEX2023 P237 特
※
製品指定

119 〃 A-02-PK テープカートリッジ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC186T 箱 5
JOINTEX2023 P237 特
※
製品指定

120 〃 A-02-EA 名刺ホルダー
LIHIT LAB. A-945（黒）又は
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ 47W
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 5
LIHIT LAB.2023 P73
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ2023 P185

121 〃 A-02-EA ホワイトボードマーカー
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ H007J-BK 又は
KOKUYO PM-B101ND
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 40
JOINTEX2023 P632 特
※
KOKUYO2023 P486

122 〃 A-02-EA ホワイトボードマーカー
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ H007J-RD 又は
KOKUYO PM-B101NR
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 20
JOINTEX2023 P632 特
※
KOKUYO2023 P486

123 〃 A-02-EA ホワイトボードマーカー
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ H007J-BL 又は
KOKUYO PM-B101NB
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 20
JOINTEX2023 P632 特
※
KOKUYO2023 P486

124 〃 A-02-EA 名札掛 ｸﾗｳﾝ CR-NF300K-AL 個 2
CROWN2023　P713 特
※
製品指定


